
 
 
 
 
 

 
ODVÍJEČE OCELOVÉ PÁSKY 

 

OP-24, OP-26, OP-26E, 
OP-26W, OP-28 

 

 

 
 

 

 

NÁVOD  K OBSLUZE  
 



  OP-24, OP-26, OP-28 

 

- 2 - 

 

POPIS ZAŘÍZENÍ 
 
Odvíječe ocelové pásky jsou vhodný doplněk k ručním páskovačům. Zabraňují samovolnému odvíjení 
vázacího pásku, znehodnocení pásky sklouznutím jejich vrstev z cívky, usnadňují manipulaci s cívkou 
a zamezují plýtvání s vázacím materiálem (není nutné pásku předem stříhat a následně vyhazovat 
zbytek po napnutí pásky). Odvíječe jsou vybaveny odkládacím boxem na sponky a nářadí. 
. 

Typ Doporučená páska / šíře Vnitřní průměr Vnější průměr 

OP-24 ocel. / 10 - 13 mm bez omezení 700 mm 

OP-26 ocel. / 13 - 20 mm bez omezení 700 mm 

OP-26E ocel. / 13 - 20 mm bez omezení 700 mm 

OP-26W ocel. / 13 - 20 mm bez omezení 700 mm 

OP-28 ocel. / 25 - 32 mm bez omezení 700 mm 

 

 

OBSAH BALENÍ 
 

 

1. Zásobník pásky 
2. Kolečka 
3. Opěrka 
4. Rukojeť 
5. Šroub, matice, 2x podložka, 

rozpěrka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ 
 

Práce s ocelovou páskou zvyšuje rizika pro obsluhu i osoby v bezprostředním okolí. 
Z tohoto důvodu při práci vždy zajistěte, aby se v bezprostředním okolí pracoviště 
nezdržovaly žádné nepovolané a nepoučené osoby. Hrozí zejména nebezpečí 
poškození zdraví či majetku o hranu ocelové pásky, popř. zranění volným koncem 
této pásky! Při obsluze odvíječe používejte vždy ochranné pomůcky a to zejména 
pracovní rukavice, ochranné pracovní brýle a pevnou pracovní obuv. 
 



  OP-24, OP-26, OP-28 

 

- 3 - 

 

Montáž zařízení 

 

Povolte spojovací prvky (poz.5). 

 

Namontujte kolečka (poz.2) pomocí 
spojovacích prvků (poz.5). 

 

Namontujte opěrku (poz.3) pomocí 
spojovacích prvků (poz.5). 

 

Namontujte rukojeť (poz.4) pomocí 
spojovacích prvků (poz.5). 

 

 

 


